
146 ISSN 1677-7069 3 Nº 170, segunda-feira, 3 de setembro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHOTRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503156/2018-2. Objeto: Registro de preços para
aquisição e locação de materiais para painéis gráficos.. Total de Itens
Licitados: 16. Edital: 03/09/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00079-2018. Entrega das Propostas: a partir de 03/09/2018 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
14/09/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 31/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.923/2018-5. OI S/A. CNPJ: 76.535.764/0001-
43. 1º termo aditivo ao contrato PE-052/2017-B - Prestação de
Serviços em sistema telefônico fixo comutado na modalidade longa
distância nacional e internacional. Prorrogação da vigência por 12
meses, a contar de 18/11/2018 até 17/11/2019, nos termos do art. 57,
II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2018NE001285.
ASSINATURA: 30/08/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Carlos
Alberto da Costa Barbosa e Mário Lúcio da Silveira Bicalho,
Procuradores.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



